


PCR 19ETRpo297 52321 

Překročí-li zhotovitel lhůtu pro odstranění vytčených vad a nedodělků o více jak 5 
kalendářních dnů, může zadavatel zadat provedení oprav jinému kvalifikovanému subjektu, 
a to na náklady zhotovitele. 

Obchodní podmínky pro zakázku: 

Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných předpisů 
upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a podobně) viz 
specifikace veřejné zakázky. Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řízení akceptovali v 
plném rozsahu veškeré obchodní podmínky, uvedené v návrhu Smlouvy o dílo. 

Zhotovitel při zpracování Studie a dalších podkladů bude vycházet ze závěrů komise jmenované 
zadavatelem. Po podepsání smlouvy o dílo bude svoláno do 5 pracovních dnů první jednání 
komise, kde bude upřesněno zadání, včetně specializovaných činností policie. Další jednání bude 
probíhat 1 x za 14 dní. Zhotovitel nebo objednatel může svolat mimořádné jednánf komise nebo 
jednotlivých členů v přf padě nutných konzultací. 
Zhotovitel požaduje předložení Studie, a to nejpozději do 6 měsíců od podpisu smlouvy o 
dílo. 

Studie musí být zadavatelem schválená, aby zhotovitel mohl realizovat další body 2-7. 
Pokud zadavatel neschválí studii do 2 měsíců od předání Studie, bude ukončena smlouva o 
dílo. 
Zhotovitel má nárok na fakturaci za „Studii" uvedenou pod bodem 1 ve specifikaci a v této 
zadávací dokumentaci. 

V případě, že zadavatel schválí Studii a zároveň prokazatelně vyzve zhotovitele k realizaci 
jednotlivých bodů 2-7 specifikace: 
- 1. výzva - společná pro body 2-3
- 2. výzva - společná pro body 4-5
- 3. výzva - pro bod 6
- 4. výzva - pro bod 7

Zhotovitel předloží harmonogram prací u bodů 2 - 6 specifikace. 

Zhotovitel předloží předpokládaný plán konzultací k jednotlivým stupňům PD. Konzultace budou 
prováděny dle potřeby, a to na výzvu zhotovitele nebo zadavatele, a to minimálně 1x 14 dní. 

V průběhu vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky proběhne místní šetření. 

Kontaktní osoba pro zhotovitele a osoba odpovědná pro převzetí zakázky (nikoli ale pro konzultaci 
soutěže!): 

Místo realizace veřejné zakázky: 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Cheb, ul. 17. listopadu 2343 

Ostatní ujednání: 

Zhotovitel bere na vědomí povinnost umozneni kontroly projektů a činností s nimi přímo 
souvisejících i u dodavatelů vázaných k projektům. 

Zhotovitel bere na vědomí, že jako osoba podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených 
z veřejných výdajů je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 

3/3 




